

Malbork, dn. 24/04/2020

Wyjaśnienie do zapytania o koszt z dnia 21.04.2020
na dostawę sprzętu komputerowego dla Miasta Malborka w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu, Działanie 1.1
Wyliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu
o wysokich przepustowościach - ZDALNA SZKOŁA

W związku z zapytaniami z dnia 23.04.2020 Zamawiający odpowiada:

Dotyczy części nr 1- dostawa sprzętu komputerowego – laptopy i routery.

Dotyczy części nr 2- dostawa sprzętu komputerowego – tablety

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedz: Tak, w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie 6

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający akceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne.

Pytanie 7

Czy dopuszczacie Państwo by wynik badania procesora był niewiele niższy od widniejącego w zapytaniu, tzn. 4276. Jest to niezauważalna różnica w pracy komputera.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza punktację 4276 punktów w teście www.cpubenchmark.net. Wynik testu osiągnięty nie wcześniej niż 01.04.2020.

Zamawiający nie dopuszcza, aby oferowany model laptopa zawierał procesor, który nie jest dedykowany do urządzeń przenośnych/laptopów. Nie dopuszcza się stosowania procesorów dedykowanych do komputerów stacjonarnych. Oferowany model komputera powinien być w całości skonfigurowany i zmontowany przez producenta komputera.

Jednocześnie zamawiający wymaga w ofercie aby w celu potwierdzenia spełnianych wymagań oferent przedstawił zestawienie proponowanego rozwiązania tj.

Producent laptopa, model laptopa, model procesora.

Producent routera, model routera.

Producent oferowanego tabletu.

Brak przedstawienia zestawienia oferowanych urządzeń skutkować będzie odrzuceniem oferty jako nieważnej.

UWAGA!

Zmianie ulega termin składania ofert oraz termin dostawy:

BYŁO:

III. Termin realizacji zamówienia: zamówienie zostanie wykonane przez wykonawcę w następującym terminie **nie dłużej niż do dnia 29.05.2020r.**

V. Termin złożenia oferty:

Formularz ofertowy należy składać drogą elektroniczną na adres e-mail: m.borowiec@um.malbork.pl (skan) – do dnia 29.04.2020 roku.

JEST:

III. Termin realizacji zamówienia: zamówienie zostanie wykonane przez wykonawcę w następującym terminie **nie dłużej niż do dnia 06.06.2020r.**

V. Termin złożenia oferty:

Formularz ofertowy należy składać drogą elektroniczną na adres e-mail: m.borowiec@um.malbork.pl (skan) – do dnia 06.05.2020 roku.

Marek Charzewski

Burmistrz Miasta Malborka